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Resultat L 11

1 Frida Johansson Bolmsö Skf (G) 52.8 52.8 53.0 53.1 53.4 53.5 53.7 53.0 425.3 106.4 531.7
2 Denice Karlsson Selaö-Toresunds Skf (D) 53.1 52.7 52.8 53.1 53.9 51.8 52.8 53.4 423.6 107.1 530.7
3 Mattias  Pettersson Ingelstad Skf (G) 52.5 53.5 52.9 52.7 53.1 53.4 52.8 53.3 424.2 105.5 529.7
4 Emelie Forsberg Gullabo Skf (HS) 53.0 53.5 53.0 52.4 53.7 53.1 52.6 53.7 425.0 104.2 529.2
5 Klas Andersson Selaö-Toresunds Skf (D) 53.4 52.9 53.4 52.4 52.2 52.8 53.0 53.1 423.2 104.5 527.7
6 Mattias  Forsberg Gullabo Skf (HS) 53.6 53.3 52.5 52.5 53.2 52.8 52.5 52.5 422.9
7 Johanna Jonsson Järnsida Skf (HS) 52.5 53.0 53.1 52.4 53.0 52.2 52.6 53.8 422.6
8 Billy Andersson Strängnäs Skf (D) 52.4 53.2 53.1 53.2 52.6 53.0 53.3 51.8 422.6
9 Nina Bjärehäll I16 / Lv6 Skf (N) 53.4 52.2 52.7 52.4 54.1 53.0 51.9 52.7 422.4

10 Malin Karlsson Åmål Skf (PD) 53.6 53.1 53.0 53.2 53.2 52.1 52.0 52.1 422.3
11 Hanna Johansson Månstads Skf (PÄ) 53.1 52.7 53.4 52.2 52.6 52.8 53.2 52.2 422.2
12 Robin Johansson Bogsta Skg (D) 53.4 52.7 53.6 52.6 53.2 51.2 52.3 52.9 421.9
13 Salli Fransson Aspö Skf (K) 53.7 52.5 52.8 53.2 52.0 52.6 52.5 52.3 421.6
14 Maria Bondesson Gullabo Skf (HS) 52.6 52.8 52.1 52.8 52.4 52.5 52.8 53.1 421.1
15 Matilda Märs Öckerö Skf (O) 52.6 52.8 52.9 52.5 53.5 51.7 51.8 53.2 421.0
16 Viktor Nääs Bollnäs Skg (X) 53.1 52.4 53.1 51.5 51.9 52.4 53.4 52.6 420.4
17 Johanna Renberg Rönnskär Skf (AC) 52.5 51.8 52.5 52.9 52.7 52.7 52.4 52.8 420.3
18 Petra Nilsson Ramselefors Skf (AC) 53.0 52.4 52.7 52.4 52.8 51.3 52.3 53.0 419.9
19 Fredrik Brynielsson Algutsrum (HS) 52.5 51.7 52.3 52.5 52.7 52.5 52.4 52.5 419.1
20 Anna Mårtensson Kyrkås Skf (Z) 51.4 53.0 53.3 52.1 51.4 52.1 51.8 53.1 418.2
21 Lukas  Edvardsson Tibro Skf (R) 52.7 51.7 52.6 52.2 51.4 52.2 53.3 50.4 416.5
22 Dennis Björnström Kiruna Skf (BD) 52.1 52.0 51.7 52.0 52.7 51.2 51.9 52.7 416.3
23 Johanna  Nilsson Ramselefors Skf (AC) 53.1 53.2 52.8 52.0 52.6 51.1 51.3 49.0 415.1
24 Julia Eklund Bolmsö Skf (G) 53.5 52.5 52.5 50.0 52.2 52.0 50.8 49.7 413.2
25 Marcus Bertilsson Åmål Skf (PD) 51.1 51.6 51.3 51.3 51.0 52.0 52.4 50.5 411.2



Resultat L 13

1 Nathalie Granback Oskarshamn Skf (HS) 53.2 53.2 53.4 53.4 53.8 53.6 53.7 53.4 427.7 106.2 533.9
2 Elisabeth Eriksson Kyrkås Skf (Z) 52.4 53.2 53.8 53.2 53.7 53.2 53.0 52.6 425.1 106.0 531.1
3 Annie Folkesson Gullabo Skf (HS) 52.6 52.6 53.4 53.5 53.6 53.1 52.9 53.3 425.0 106.0 531.0
4 Ida Andersson Dalstorps Skf (PÄ) 52.3 53.1 53.0 53.2 53.1 53.1 53.4 53.1 424.3 105.3 529.6
5 Maurits Yngvesson Södra Marks&Skenne Skf (PÄ) 52.6 53.7 52.7 52.9 53.3 53.9 52.8 52.3 424.2 105.1 529.3
6 Andreas Sandgren Ringamåla Skf (K) 53.3 52.5 52.9 53.5 52.8 53.2 52.6 53.2 424.0
7 Sara Jörnbrand Flundre Skf (PD) 53.7 53.8 51.9 52.8 53.4 53.0 52.9 52.3 423.8
8 Therese Johansson Sätila Skf (PÄ) 52.9 53.1 52.5 53.2 52.8 52.8 53.1 53.3 423.7
9 Ludvig Wässman Björksta Skf (U) 53.1 52.6 52.7 53.5 52.7 52.7 53.0 53.0 423.3

10 Ida Wulff Ramsjö Skf (L) 53.3 53.6 53.2 52.5 52.0 53.0 52.8 52.7 423.1
11 Viktor Pettersson Östhammar Skf (C) 52.4 52.8 52.6 52.8 53.7 52.6 53.1 52.9 422.9
12 Sanna Bergman Mönsterås Skf (HS) 53.3 52.3 52.3 52.6 52.5 53.4 53.1 52.5 422.0
13 Joel Hansson Eslöv (M) 52.8 53.4 52.5 52.9 53.0 51.9 52.6 52.6 421.7
14 Ellen Svensson Ullared Skf (N) 52.3 53.0 51.9 53.6 52.8 53.1 52.4 52.6 421.7
15 Josefine Nilsson Vellinge Skf (M) 52.4 52.4 53.0 52.0 52.5 53.2 53.2 52.9 421.6
16 Hilde Karlsson Gumboda/Ånäset Skf (AC) 52.6 52.7 52.6 52.6 52.9 52.5 53.3 52.3 421.5
17 Erik Palmqvist Aspås Skf (Z) 52.3 53.1 53.4 52.1 52.9 52.4 52.3 52.8 421.3
18 Richard Gardelin Visby Skf (I) 52.4 52.3 52.9 52.8 52.8 52.9 52.8 52.3 421.2
19 Oscar Bondesson Gullabo Skf (HS) 53.0 52.4 51.9 53.0 53.0 52.5 52.8 52.1 420.7
20 Johanna Johnsson Malungs Skf (W) 53.1 51.0 51.8 53.1 52.5 52.9 52.7 52.5 419.6
21 Fanny Pettersson Solna Skf (B) 51.6 52.7 52.0 52.6 51.8 52.2 52.7 52.6 418.2
22 Hanna Andersson Arboga skf (U) 51.9 52.3 52.4 52.4 52.8 51.4 52.5 52.5 418.2
23 Amanda Sandström Kubikenborg (Y) 51.6 52.6 53.4 51.6 52.2 52.8 51.6 52.2 418.0
24 Jasmine Frank Ramselefors Skf (AC) 50.9 52.1 52.0 51.4 52.8 53.3 51.9 51.9 416.3
25 Cajsa Hjortsäter Sörby Odensberg Skf (R) 52.2 52.1 52.8 51.5 52.5 51.0 51.7 50.9 414.7



Resultat L 15R

1 Hanna Karlsson Bäreberg Skf (R) 53.3 52.7 52.4 53.1 52.9 52.4 52.9 52.9 422.6 106.5 529.1
2 Madeleine Arenius Skultuna Skf (U) 52.8 52.5 52.4 52.8 53.2 53.0 53.0 53.0 422.7 104.2 526.9
3 Rafael Mohlin Ramsjö Skf (L) 54.0 52.4 53.5 52.1 52.7 51.5 52.5 52.6 421.3 105.2 526.5
4 Amanda Westin Rommehed (W) 52.4 52.0 52.8 52.9 52.5 52.6 53.3 51.9 420.4 105.5 525.9
5 Frida Mattsson Ununge Skf (AB) 53.0 52.4 52.8 52.3 50.7 53.0 51.6 53.1 418.9 105.2 524.1
6 Emelie Wulff Ramsjö Skf (L) 51.7 52.5 52.1 52.9 51.8 52.3 52.7 52.9 418.9
7 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby Skf (S) 52.1 51.9 50.7 53.2 52.3 52.8 52.5 52.8 418.3
8 Gustav Lindgren Ingelstad Skf (G) 52.4 51.5 51.9 52.6 52.7 52.7 51.3 52.7 417.8
9 Sofia Gullin Visby Skf (I) 51.8 52.6 51.2 51.9 52.5 51.6 53.4 52.4 417.4

10 Sebastian Ekberg Sätila Skf (PÄ) 52.1 52.2 52.0 51.0 52.5 52.6 51.7 51.5 415.6
11 Linnea Borg Vännäs Skf (AC) 51.7 52.0 52.0 51.7 52.8 50.7 52.5 51.8 415.2
12 Jeremias Karlsson Ålem Skf (BD) 52.0 53.1 51.6 51.5 50.6 51.4 51.9 51.2 413.3
13 Marie  Bixo Hellman Aspås Skf (Z) 50.9 50.7 52.0 52.4 51.0 50.7 51.4 52.4 411.5
14 Johannes Lindgren Ramselefors Skf (AC) 52.2 49.3 50.1 49.3 51.1 50.6 51.6 51.8 406.0
15 Sofie Holm Ala/Gammelgarn Skf (I) 51.2 51.0 51.1 50.6 50.1 51.0 49.6 49.2 403.8



Resultat L 15s

1 Marcus Madsen Vellinge Skf (M) 47 49 46 48 50 49 49 48 386 101.2 487.2
2 Susanna Olsson Ringamåla Skf (K) 44 48 50 48 50 50 46 48 384 102.8 486.8
3 Louise Linder Skultuna Skf (U) 47 50 48 49 49 49 48 48 388 97.9 485.9
4 Annie Andersson Dalstorps Skf (PÄ) 49 47 49 46 47 48 49 50 385 99.3 484.3
5 Michaela Arvidsson Skillingaryd Skg (F) 48 49 46 47 47 48 48 50 383 99.3 482.3
6 Malin Adolfsson Umeå Skf (AC) 46 46 45 49 49 49 48 50 382
7 Martin T Nilsson Mönsterås Skf (HS) 47 48 49 48 49 46 46 49 382
8 Anna Östman Gideå Skf (Y) 46 48 48 46 47 48 50 48 381
9 Henrik Wilander Össjö Skf (L) 48 45 50 47 50 46 48 47 381

10 Terese Enberg Ludvika Skf (W) 49 49 46 48 48 49 44 47 380
11 Hanna Spelmans Ludvika Skf (W) 49 46 46 47 47 47 48 48 378
12 Karolin Lindberg Örnsköldsviks Skf (Y) 47 43 49 47 48 47 48 47 376
13 Gina Pfaannenstill Södra Marks&Skenne Skf (PÄ) 44 47 48 48 44 49 48 44 372
14 Evelina Nyrell Södra Marks&Skenne Skf (PÄ) 44 45 47 46 48 46 47 47 370
15 Eemil  Kaikkonen Kärda Skf (F) 44 47 45 47 48 44 46 48 369

Resultat L 17

1 Chatrine Jönsson Gullabo Skf (HS) 50 49 49 50 50 50 49 48 395 100.4 495.4
2 Christian Bråneman Gunnebo Skf (HN) 47 49 48 49 48 48 50 50 389 99.5 488.5
3 Olle Löfberg Smedjebackens Skf (W) 50 49 47 47 48 49 47 48 385 100.9 485.9
4 Emelie Fagerström KA 2 Skf (K) 48 47 49 48 49 46 49 49 385 97.2 482.2
5 Louise Olofsson Roasjö Skf (PÄ) 49 47 49 49 47 48 49 49 387 93.3 480.3
6 Johanna Lindström Forsa Skg (X) 48 48 47 49 47 50 45 50 384
7 Rebecha Ramström Aspa-Gusselby Skf (T) 47 49 49 49 47 46 48 49 384
8 Joakim Sundström Sunne-Rottneros Skf (S) 49 48 50 49 48 48 46 46 384
9 Matilda Svensson KA 2 Skf (K) 49 49 47 48 48 49 48 45 383

10 Therese Karlsson Drängsmark Skf (AC) 49 46 48 47 46 50 46 48 380
11 Niklas Dahlqvist Linköpings Skg (E) 47 46 43 49 50 46 46 50 377
12 Ken Leskinen Skövde Skg (R) 47 46 46 46 48 48 48 48 377
13 Josefine Söderberg Forsträskhed Skf (BD) 47 44 48 47 46 47 48 48 375
14 Erika Nordvall S 3 Skf (BD) 44 48 47 47 47 48 47 47 375
15 Robin Hall Vellinge Skf (M) 45 46 44 43 46 49 46 48 367



Resultat L 20

1 Emma Skenning Rydaholm Skf (F) 50 50 48 48 50 49 50 49 394 104.0 498.0
2 Robin Lindberg Gefle Friv. Skarp Skf (X) 47 49 50 50 50 49 50 50 395 101.0 496.0
3 Mikael Svensson KA 2 Skf (K) 49 48 50 50 49 49 49 50 394 101.0 495.0
4 Britta Mattsson Forsa Skg (X) 50 50 48 48 49 49 50 48 392 102.7 494.7
5 Niklas Karlsson Fältjägarna Skf (Z) 47 49 48 50 49 49 49 50 391 101.0 492.0
6 Karin Blom Forsträskhed Skf (BD) 49 49 50 49 48 50 47 49 391
7 Emil Jonsson Gällivare Skf (BD) 49 50 49 48 48 48 47 48 387
8 Martin Olsson Gullabo Skf (HS) 50 48 47 48 48 49 47 49 386
9 Fredrika Jönsson Gillets Skf (O) 49 48 49 48 49 48 48 46 385

10 Therese  Hermansson Eringsboda/Backaryd Skf (K) 46 47 47 50 47 48 49 50 384
11 Helena Månsson Kävlinge Skf (M) 46 46 47 48 49 50 48 48 382
12 Sonny Östlund Uddevalla Skf (O) 49 47 46 49 49 48 48 46 382
13 Malin Isaksson Lekvattnet Skf (S) 47 46 47 49 48 48 49 47 381
14 Robin Jakobsson Kalmar Skf (HS) 48 47 47 47 49 48 46 48 380
15 Maria Ståhl Nyköping Skg (D) 46 50 49 47 48 47 47 46 380

Resultat L 25

1 Karl-Johan Jönsson Gillets Skf (O) 50 50 47 49 50 49 50 48 393 101.5 494.5
2 Simon Jonsson Bastuträsk Skf (AC) 50 48 49 46 48 50 49 49 389 103.4 492.4
3 Anna Normann I16 / Lv6 Skf (N) 49 48 49 50 48 49 50 48 391 98.8 489.8
4 Maria Johansson Bjärfendal Skf (O) 49 50 49 48 49 45 50 50 390 98.5 488.5
5 Marie Jannesson Össjö Skf (L) 48 50 48 48 49 49 47 50 389 96.5 485.5
6 Hanna Strömberg Ramselefors Skf (AC) 46 49 49 48 49 50 47 49 387
7 Annika Mattson Rydaholms Skf (F) 49 49 48 49 48 48 48 48 387
8 Markus Gillman Mönsterås Skf (HS) 49 47 48 49 48 48 48 49 386
9 Peter Dimberg Ultuna Skf (C) 49 47 48 47 50 49 49 47 386

10 Tomas Hed Forsa Skg (X) 49 47 49 47 49 49 45 50 385
11 Charlotte Myhrberg Öregrund-Gräsö skf (C) 47 49 47 49 47 48 50 48 385
12 Richard Johansson Rydaholms Skf (F) 48 50 47 46 48 49 49 48 385
13 Maria Alm Kubikenborg Skf (Y) 47 49 48 47 46 50 48 49 384
14 Andrea Franzén Arvika Skg (S) 48 48 47 46 48 49 48 48 382
15 Fanny Johansson Ringamåla Skf (K) 48 48 46 47 48 48 48 46 379



 

Skyttiadens 
Rekryteringspris. 

 
 
Gunnar Elfving Skyttetjänst AB (GES AB) sponsrar skyttiaden med rekryteringspriser till 
skyttiadenansvarig förbundsledare. 
 
För att kunna få del av rekryteringspriserna skall förbunden satsa på både kvantitet och kvalitet. 
Samla så många poäng som möjligt enligt följande. 
 

1) Ökning av antalet deltagare i förhållande till föregående år. 
 

2) Förbundens procentuella deltagarantal i förhållande till redovisat antal medlemmar året före  
 tävlingen startar. 
 

3) Antal deltagare som vid regionstävlingen kvalificerat sig till riksfinalen. 
 

Poängberäkning sker enligt följande. 
 

1) Det förbund som har största antalet ökning i förhållande till föregående år får 26 poäng, nästa 25  
o.  s. v. Om två eller flera förbund har lika stor ökning får de samma poäng. T. ex. tre förbund ökar  

  med 10 deltagare, förbunden får t. ex. 15 poäng, nästa förbund får 12 poäng. 
 

2) Det förbund som har högsta procentuella deltagarantalet i förhållande till redovisade medlemmar 
erhåller 26 poäng. I övrigt enligt ovan. 

 

3) 2 poäng för varje deltagare som vid regionstävlingen kvalificerat sig till riksfinalen. 
 

4) För att få del av rekryteringspriserna måste redovisningen av skyttiadentävlingen vara tävlings-
ledningen tillhanda senast vecka 4. 

  
Rekryteringspriserna utgöres av presentkort hos vår huvudsponsor. Första pris 2.000 kronor, andra pris   
1.000 kronor och tredje pris 500 kronor. Om flera förbund får samma slutpoäng särskiljs i första hand 
på antalet deltagare i riksfinalen och därefter högsta procentuella deltagarantal.  
 
Rekryteringspriserna kommer att delas vid Skyttiadentävlingens Riksfinal till resp. skyttiadenansvarig 
förbundsledare. 
 
 
 

 
  

 
 
 
 
 

Huvudsponsor: 

GES  AB 
Gunnar Elfving Skyttetjänst AB 

Tel: 0176-20 82 80, fax 0176-20 82 81 
gesab@skyttetjanst.se     www.skyttetjanst.se 

Adress: GES AB 
                                        Norr Järsö Gård 4384 
                                        761 74 Norrtälje 



Skyttiaden 2008-09  
GES AB Rekryteringspris till förbundsledare 
 
 
 

Ungdomsskytteförbund 
 
 
 
 

Redo- 
visning 
senast 
v 04 

1.  Ökning i förhållande 
      till föregående år 
Antal deltagare      Poäng 
07-08 08-09   +/- 

2.  Förbundets procentu- 
     ella deltagarantal 
Antal redov medl för år 
2007 tom 25 år %    Poäng 

3.  Antal deltagare i 
Riksfinalen 

2 poäng per deltagare 
Antal delt.     Poäng 

S:a 
poäng 

Plac. Present- 
kort från 
GES AB 

AB Stockholms län X 174 149 -25 16 772 19,3 7 2 4 27 20  
C Uppsala län 13/2 180 153 -27 - 294 52,0 - 3 (6) -- --  
D Södermanlands 18/2 314 335 +21 - 796 42,1 - 5 (10) -- --  
E Östergötlands 13/2 207 140 -67 - 576 24,3 - 1 (2) -- --  
F Jönköpings län X 211 256 +45 25 882 29,0 15 5 10 50 6  
G Kronobergs  337   - 670  - 4 (8) -- --  
Hn Kalmar läns norra X 157 145 -12 19 255 56,9 25 0 0 44 11  
Hs Kalmar läns södra X 554 468 -86 9 1288 36,3 20 16 32 61 1 2000:- 
I Gotlands X 37 42 +7 22 154 27,3 13 3 6 41 14  
K Blekinge X 317 263 -54 11 766 34,3 19 8 16 46 9  
L Kristianstad X 270 228 -42 15 843 27,0 11 5 10 36 17  
M Malmöhus län X 374 433 +59 26 793 54,6 24 5 10 60 2 1000:- 
N Halland X 356 377 +21 24 612 61,6 26 3 6 56 3 500:- 
O Gbg och Bohuslän X 238 234 -4 21 1162 20,1 8 4 8 37 15  
Pä Älvsborgs X 372 223 -149 7 549 40,6 22 9 18 47 8  
Pd Västgöta-Dals X 143 93 -50 12 341 27,3 13 3 6 31 18  
R Skaraborgs X 249 228 -21 17 908 25,1 9 4 8 34 16  
S Värmlands X 289 274 -15 18 939 29,2 16 5 10 44 10  
T Örebro läns 10/3 207 175 -32 - 534 32,8 - 1 (2) -- --  
U Västmanlands X 165 118 -47 13 291 40,5 21 4 8 42 12  
W Dalarnas X 145 138 -7 20 334 41,3 23 5 10 53 4  
X Gävleborgs X 250 161 -89 8 599 26,9 10 5 10 28 19  
Y Västernorrlands 2/3 46 58 +12 - 238 24,3 - 4 (8) -- --  
Z Jämtlands län X 119 126 +15 23 391 32,2 18 5 10 51 5  
AC Västerbotten X 210 156 -54 11 559 27,9 14 11 22 47 7  
BD Norrbottens X 124 79 -45 14 254 31,1 17 5 10 41 13  
 Summa  6045    15800        



Skyttiadentävlingen 2008 - 2009 
 
 
Sportec AB, Åkarp: Belöningar till ungdomsledare: 
 
SPORTEC AB  sätter upp priser, enligt nedan, till föreningar som i Regiontävlingen får flest antal 
skyttar som kvalificerat sig till Riksfinalen.  
Vid lika antal skyttar räknas bästa placeringen på bästa skytten, i Riksfinalen och därefter näst bästa 
placering på nästa skytt o s v. Vid lika placering räknas i första hand placeringen i L11 i andra hand 
L13, L15 sitt o. s. v. 
 
Priserna bör tillfalla ansvarig ungdomsledare i föreningen och skall användas vid inköp av vapen hos 
Sportec AB. 

 
Priser: Presentkort 
1:a pris 3.000 kr 2:a pris 2.000 kr 3:e pris 1.000 kr  
 
Antal kvalificerade skyttar till riksfinalen 2009 
Förening F-b Reg Namn Kl Antal 

del 
Plac Pr-kort 

kr. 
Gullabo Skf Hs  SÖ Emelie Forsberg 

Mattias Forsberg 
Maria Bondesson 
Anna Folkesson 
Oscar Bondesson 
Chatrin Jönsson 
Martin Olsson 

11 
11 
11 
13 
13 
17 
20 

7 1 3000:- 

Ramselefors Skf AC N Petra Nilsson 
Johanna Nilsson 
Johannes Lindgren 
Jasmine Frank 
Hanna Strömberg 

11 
11 

15Si 
13 
25 

5 2 2000:- 

Södra Marks & Skene 
Skf 

Pä V Maurits Yngvesson (5) 
Evelina Nyrell 
Gina Pfaannenstill 

13 
15S 
15S 

3 3 1000:- 

Ringamåla Skf K S Andreas Sandgren (6) 
Susanna Olsson 
Fanny Johansson 

13 
15S 
25 

3   

Ramsjö Skf L S Ida Wulff (10) 
Emelie Wulff 
Rafael Mohlin 

13 
15Si 
15Si 

3   

Mönsterås Skf Hs SÖ Sanna Bergman (12) 
Martin T Nilsson 
Marcus Gillman 

13 
15S 
25 

3   

Vellinge Skf M S Josefine Nilsson (15) 
Marcus Madsen 
Robin Hall 

13 
15S 
17 

3   

Forsa Skg X Ö Johanna Lindström 
Britta Mattsson 
Tomas Hed 

17 
20 
25 

3   



 
KA 2 Skf K S Matilda Svensson 

Emelie Fagerström 
Mikael Svensson 

17 
17 
20 

3   

Rydaholms Skf F SÖ Emma Skenning 
Annika Mattson 
Rickard Jophansson 

20 
25 
25 

3   

Aspås Skf Z N Marie Bixo Hellman 
Erik Palmqvist 

15Si 
13 

2   

Bolmsö Skf G S Frida Johansson 
Julia Eklund 

11 
11 

2   

Dalstorps Skf Pä  V Ida Andersson 
Annie Andersson 

13 
15S 

2   

Forsträskhed Skf BD N Josefine Söderberg 
Karin Blom 

17 
20 

2   

Gillets Skf O V Fredrika Jönsson 
Karl-Johan Jönsson 

20 
25 

2   

Ingelstad Skf G S Mattias Pettersson 
Gustav Lindgren 

11 
15Si 

2   

I16/Lv6 N S Nina Bjärehall 
Anna Normann 

11 
25 

2   

Kubikenborgs Skf Y N Amanda Sandström 
Maria Alm 

13 
25 

2   

Ludvika Skf W S Hanna Spelmans 
Terese Enberg 

15S 
15S 

2   

Kyrkås Skf Z N Anna Mårtensson 
Elisabeth Eriksson 

11 
13 

2   

Selaö-Toresund Skf D Ö Klas Andersson 
Denice Karlsson 

11 
11 

2   

Skultuna Skf U Ö Madeleine Arenius 
Louse Linder 

15Si 
15S 

2   

Sätila Skf Pä V Therese Johansson 
Sebastian Ekberg 

13 
15Si 

2   

Visby Skf I SÖ Richard Gardelin 
Sofia Gullin 

13 
15Si 

2   

Åmål Skf Pd V Marcus Bertilsson 
Malin Karlsson 

11 
11 

2   

Össjö Skf L S Henrik Wilander 
Marie Jannesson 

15S 
25 

2   

Algutsrum Skf Hs SÖ Fredrik Brynielsson 11 1   
Arboga Skf U Ö Hanna Andersson 13 1   
Arvika Skf S V Andréa Franzén 25 1   
Aspa-Gusselby Skf T Ö Rebecha Ramström 17 1   
Aspö Skf K S Salli Fransson 11 1   
Ala/Gammelgarn Skf I SÖ Sofia Holm 15Si 1   
Bastuträsk Skf AC N Simon Jonsson 25 1   
Björksta Skf U Ö Ludvik Wässman 13 1   
Bäreberg Skf AC N Hanna Karlsson 15Si 1   
Bogsta Skf D Ö Robin Johansson 11 1   
Bollnäs Skf X Ö Viktor Näss 11 1   



Drängsmark Skf AC N Therese Karlsson 17 1   
Eringsboda/Backaryd Skf K S Therese Hermansson 20 1   
Eslöv Skf M S Joel Hansson 13 1   
Fältjägarna Skf Z N Niklas Karlsson 20 1   
Flundre Skf Pd V Sara Jörnbrand 13 1   
Gefle Friv Skarp Skf X Ö Robin Lindberg 20 1   
Gideå Skf Y N Anna Östman 15S 1   
Gumboda/Ånesät Skf AC N Helde Karlsson 13 1   
Gunnebo Skf Hn SÖ Christian Bråneman 17 1   
Gällivare Skf BD N Emil Jonsson 20 1   
Hagfors Skg S V Emelie Larsson 20 1   
Järnsida Skf Hs SÖ Johanna Jonsson 11 1   
Kalmar Skf Hs SÖ Robin Jakobsson 20 1   
Karlstad-Ulvsby Skf S V Johan Gustavsson 15Si 1   
Kiruna Skf BD N Dennis Björnström 11 1   
Kvibergs Skf O V Malin Gustavsson 25 1   
Kärda Skf F SÖ Eemil Kaikkonen 15S 1   
Kävlinge Skf M S Helena Månsson 20 1   
Lekvattnet Skf S V Malin Isaksson 20 1   
Linköpings skg E SÖ Niklas Dahlqvist 17 1   
Malung Skf W Ö Johanna Johansson 13 1   
Månstads Skf Pä V Hanna Johansson 11 1   
Nyköpings Skg D Ö Maria Ståhl 20 1   
Oskarshamns Skf Hs SÖ Nathalie Granback 13 1   
Roasjö Skf Pä V Louise Olofsson 17 1   
Rommehed Skf W Ö Amanda Westin 15Si 1   
Rönnskär Skf AC N Johanna Renberg 11 1   
Skillingaryd Skf F SÖ Michaela Arvidsson 15S 1   
Skövde Skf R V Ken Leskinen 17 1   
Smedjebackens Skf W Ö Olle Löfberg 17 1   
Solna Skf AB Ö Fanny Pettersson 13 1   
Sörby Odensberg Skf R V Cajsa Hjortsäter 13 1   
Strängnäs Skf D Ö Billy Andersson 11 1   
Sunne Rottneros Skf S V Joakim Sundström 17 1   
S 3 Skf BD N Erika Nordvall 17 1   
Tibro Skf R V Lukas Edvardsson 11 1   
Ullared Skf N S Ellen Svensson 13 1   
Ultuna Skf C Ö Peter Dimberg 25 1   
Umeå Skf AC N Malin Adolfsson 15S 1   
Ununge Skf AB Ö Frida Mattsson 15Si 1   
Vännäs Skf AC N Linnea Borg 15Si 1   
Ålem Skf Hs SÖ Jeremias Karlsson 15Si 1   
Öckerö Skf O V Matilda Märs 11 1   
Östhammar Skf C Ö Viktor Pettersson 13 1   
Öregrund-Gräsö Skf C Ö Charlotte Myhrberg 25 1   
Örnsköldsviks Skf Y N Karolin Lindberg 15S 1   
 
Totalt 125 deltagare från 82 föreningar. 




